
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/1 

 

 
Про обрання секретаря 31-го  

засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., який проінформував присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 31-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Кучірка Олександра Васильовича та запропонував обрати 

секретарем 31-го засідання постійної комісії – Літушко Анну Антонівну, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 31-го засідання постійної комісії – Літушко Анну 

Антонівну. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., який запропонував додати до порядку денного ще одне 

питання «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Рожищенської 

територіальної громади» і розглянути його під № 4, постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Схвалити зі змінами порядок денний 31-го засідання постійної комісії. 

 

  

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/3 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 24 

грудня 2021 року № 15/20 «Про  

бюджет Рожищенської 

територіальної громади на 2022 

рік» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                    

від 24 грудня 2021 року № 15/20 «Про  бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/4 

 

Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Рожищенської 

територіальної громади 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та виділити кошти з резервного фонду бюджету 

Рожищенської територіальної громади. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/5 

 

Про внесення змін до Програми 

відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед 

Рожищенською територіальною 

громадою, здійснення 

представницьких та інших заходів 

на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми відзначення державних 

та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 

Рожищенською територіальною громадою, здійснення представницьких та 

інших заходів на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/6 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/7 

 

Про внесення змін до Програми 

підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

02 грудня 2022 року м. Рожище                № 31/8 

 

Про внесення змін до Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської територіальної 

громади на 2022 рік  

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради заступника міського голови Данилюка О. 

О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської 

ради заступника міського голови Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

позачерговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та 

раціонального використання земель Рожищенської територіальної громади на 

2022 рік. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


